

事業活動内訳表
(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益					
	介護保険事業収益	1,248,736,388		1,248,736,388		1,248,736,388
	障害福祉サービス等事業収益	22,415,160		22,415,160		22,415,160
	経常経費寄附金収益	9,296,960		9,296,960		9,296,960
	サービス活動収益計(1)	1,280,448,508		1,280,448,508		1,280,448,508
	費用					
	人件費	903,712,791		903,712,791		903,712,791
	事業費	145,480,827		145,480,827		145,480,827
	事務費	110,585,673		110,585,673		110,585,673
	利用者負担軽減額	1,030,456		1,030,456		1,030,456
減価償却費	110,652,535	141,450	110,793,985		110,793,985	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 20,040,974		△ 20,040,974		△ 20,040,974	
サービス活動費用計(2)	1,251,421,308	141,450	1,251,562,758		1,251,562,758	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	29,027,200	△ 141,450	28,885,750		28,885,750	
サービス活動外増減の部	収益					
	借入金利息補助金収益	248,010		248,010		248,010
	受取利息配当金収益	6,778		6,778		6,778
	その他のサービス活動外収益	6,569,286		6,569,286		6,569,286
	サービス活動外収益計(4)	6,824,074		6,824,074		6,824,074
	費用					
	支払利息	7,711,248		7,711,248		7,711,248
	その他のサービス活動外費用	4,863,546		4,863,546		4,863,546
	サービス活動外費用計(5)	12,574,794		12,574,794		12,574,794
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△ 5,750,720		△ 5,750,720		△ 5,750,720
経常増減差額(7)=(3)+(6)	23,276,480	△ 141,450	23,135,030		23,135,030	
特別増減の部	収益					
	施設整備等補助金収益	2,860,000		2,860,000		2,860,000
	固定資産売却益	81,999		81,999		81,999
	その他の特別収益	1,001,832		1,001,832		1,001,832
	特別収益計(8)	3,943,831		3,943,831		3,943,831
	費用					
固定資産売却損・処分損	4		4		4	
特別費用計(9)	4		4		4	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	3,943,827		3,943,827		3,943,827	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	27,220,307	△ 141,450	27,078,857		27,078,857	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	839,902,742	742,609	840,645,351		840,645,351
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	867,123,049	601,159	867,724,208		867,724,208
	基本金取崩額(14)					
	その他の積立金取崩額(15)					
	その他の積立金積立額(16)	14,000,000		14,000,000		14,000,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	853,123,049	601,159	853,724,208		853,724,208